AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos

O~NO O WN PP

Pos

ab~hwiNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Voogd Emma
Quist Noa
Hamer Merel
Kodde Luna
Verbruggen Luca
Ghijs Maud
Wennekes Phoebe
Aerts Meike

Kok Femke
Vinje' Sophie
Heyrman Ylke
Grant Louise
Aerts Lieze
Osselaer Feliaty
Melsen Quinty
Boekhout Amy

Atleta

Verschueren Max
Jonge Pieter
Roelans Karsten
Zwan Quincy
Bikker Timothy

Atleta

Romeijnsen Anouck
Bruijn Isa

Zwan Romy

Dijk Nasca

Feijter Tara
Steijger Carmen
Kaijser Indy
Walraven Jasmijn
Ridder Fleur
Bosselaar Astrid
Scheele Julia
Zwan Amy

Fathi Medisa

Dolk Naomi
Duvekot Lente
Verdurmen Kirsten

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Nationale Zwemcompetitie Deel 1 (Hulst, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
BEL
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2009
2009
2009
2009
2007
2008

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2008
2007
2008

NED Zwemclub Koewacht

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2005
2003
2004
2003
2006

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht

EIDV%NI

Tempo Pti
00'35"85 261
00'36"23 253
00'36"73 243
00'38"22 215
00'39"38 197
00'41"29 171
00'41"57 167
00'42"57 156
00'42"57 156
00'47"35 113
00'49"01 102
00'55"59 70
00'55"87 69
00'57"00 65
00'57"76 62
Squalificato

Tempo Pti
00'37"80 153
00'38"02 151
00'40"11 128
00'41"51 116
00'50"46 64
Tempo Pti
02'28"39 416
02'31"70 389
02'32"84 380
02'36"57 354
02'42"45 317
02'43"17 312
02'43"94 308
02'44"56 305
02'46"36 295
02'51"65 268
02'58"10 240
03'01"14 228
03'04"99 214
03'05"09 214
03'29"15 148
03'31"67 143
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos

O~NO O WN PP

Pos

OO, WNPE

Pos

ab~rWwWNBE

10
11
12
13
14
15
16

Atleta

Provoost Sander
Zijlstra Luuk
Frijand Killian
Koole Naut
Ridder Michel
Goedbloed Sem
Dekkers Colin
Schram Dynand

Atleta

Vinke Matthijs
Jonge Mike
Balduck Matthieu
Maeyer Connor
Schepper Beau
Besten Lars

Atleta

Van Tiggelen Caroline
Van Dorsselaer Josine
Huigh Marenne
Klaassen Jessica
Scheele Pauline
Rootsaert Rani
Speelman Hamelink Ingeborg
Nijskens Eline
Vanhijfte Nicky
Fonteine Joan
Rootsaert Pauline
Hertogh-Buijsse Bianca
Hermans Laura
Herrebout Lavinya
Cuelenaere Danique
Vasseur Dorien

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Nationale Zwemcompetitie Deel 1 (Hulst, NED)

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2005

NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

50 Dorso Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2010
2009

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1983
1988
1999
1979
1999
1995
1976
1988
1992
1988
1992
1974
1996
2004
2004
1987

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom

EIDV%NI

Tempo

02'23"63
02'37"07
02'38"53
02'46"65
02'51"80
02'59"31
03'04"92
03'54"78

Tempo

00'46"07
00'47"51
00'53"69
00'58"37
01'01"07
01'03"64

Tempo

00'36"89
00'38"03
00'38"27
00'38"79
00'39"82
00'39"82
00'39"89
00'39"97
00'40"66
00'40"96
00'41"13
00'41"96
00'42"03
00'42"16
00'43"60
00'46"33

Q

Derojece
[

Pti

331
253
246
212
193
170
155

75

Pti

112
102
70
55
48
42

Pti

336
307
301
289
267
267
266
264
251
246
243
228
227
225
204
170

Pagina 2/10



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos Atleta

Doeselaar Roderick
Vermeersch Natan
Gils Tom

Vrolijk Michael
Boekhorst Joris
Vermeulen Bart

De Vries Ingmar
Vermeulen Tom
Toet Ewan
Verschueren Michiel

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos Atleta

Bogaert Jenna
Verdurmen Emily
Salome' Lotte
Steinkamp Esmay
Goossen Jessie
Quist Dewi
Vermaire Sara
Lijs Nova

O~NO O WN PP

Pos Atleta

Bijsters Roos
Sturms Jody
Hertogh Inge
Poulard Julia
Kraak Mara
Driessche Daphne
Dieleman lIris

Kok Femke
Wondergem Jaimy
Melsen Quinty
Bruijn Tamara

O~NO O WN PP

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Van Der Zwan Maarten

Nationale Zwemcompetitie Deel 1 (Hulst, NED)

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1992
1999
1995
1975
1999
1991
1996
1973
1999
2003
1973

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht

50 Dorso Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010

NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom

100 Dorso CADETTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2001
2001
2002
2004
2002
2001
2007
2001
2007
2004

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

EIDV%NI

Tempo

002908
00'31"65
00'33"68
00'34"29
00'34"47
00'36"73
00'36"81
00'42"43
00'43"73
00'44"39
00'50"54

Tempo

00'47"51
00'48"79
00'49"28
00'54"21
00'56"69
01'00"80
01'01"47
01'42"65

Tempo

01'12"76
01'15"37
01'20"05
01'22"36
01'23"13
01'23"17
01'23"37
01'51"89
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Q

Derojece
[

Pti

446
346
287
272
267
221
219
143
131
125

84

Pti

157
145
141
106
92
75
72
15

Pti

432
389
324
298
290
289
287
118
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

O©CoOoO~NOUTRWNE

Pos

O©CoO~NOOUTRWNE

Atleta

Scheele Marnix
Hiel Rinke
Wolterman Flynn
Fermont Dylan
Scheele Arjen
Dekkers Joel
Sandifort Adne
Jonge Pieter
Schram Dynand
Zwan Quincy
Aerssens Jeroen

Atleta

Voogd Barend
Hertogh Tomas
Provoost Wouter
Bakker Tjeerd
Nuijten Pieter
Mesu Jur
Roelans Vincent
Verschueren Max
Zwan Casper
Maeyer Colin
Ridder Sem

Atleta

Meulblok Maaike
Kikkert Lizzy
Vandamme Lotte
Hout Esmee
Bellegem Isabeau
Salome' Anne
Koole Nena
Steenpoorte Romy
Koole Hilde
Knuijt Lelie
Hanegem Juul
Fermont Taliyah
Walhout Tessa
Poppe Fay
Bunder Leanne
Vermeire Roos
Hansz Sophie
Elst Marieke
Steendijk Jodie
Swart Emmy
Duvekot Iris

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Nationale Zwemcompetitie Deel 1 (Hulst, NED)

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2001
2003
2002
2002
2002
2004
2007
2005
2007
2001

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom

200 Dorso Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2007
2006
2007
2006

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht

200 Dorso RAGAZZ| Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2005
2006
2005
2005
2007
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2007
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust

EIDV%NI

Tempo Pti
01'06"63 395
01'10"25 337
01'15"15 275
01'15"39 273
01'17"76 248
01'21"65 215
01'21"88 213
01'40"72 114
01'49"86 88
01'50"30 87
Squalificato

Tempo Pti
02'37"10 303
02'49"80 240
02'56"79 213
02'57"67 210
03'13"26 163
03'22"78 141
03'24"70 137
03'38"29 113
03'43"23 105
Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
03'05"72 264
03'09"01 251
03'09"99 247
03'12"19 238
03'13"66 233
03'18"70 216
03'25"03 196
03'25"78 194
03'27"36 190
03'37"47 164
03'37"83 163
03'48"17 142
03'52"06 135
03'52"50 134
04'11"43 106
04'15"13 102
Squalificato

Squalificato

Squalificato

Squalificato

Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

POO~NOUITA,WNE

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

PR RRRPRRR
OCUMNWNRO

Atleta

Van Tiggelen Caroline
Nijskens Eline
Rootsaert Rani

Van Dorsselaer Josine
Klaassen Jessica
Hermans Laura

Huigh Marenne
Speelman Hamelink Ingeborg
Vanhijfte Nicky
Hertogh-Buijsse Bianca
Scheele Pauline
Herrebout Lavinya
Rootsaert Pauline
Goedbloed Chenna
Fonteine Joan
Cuelenaere Danique
Vasseur Dorien

Atleta

Zijlstra Luuk
Goedbloed Sem
Frijand Killian
Dekkers Colin
Provoost Sander
Koole Naut
Maeyer Colin
Ridder Michel
Zwan Casper
Schram Dynand

Atleta

Zwan Romy

Bruijn Isa

Zwan Amy

Feijter Tara
Romeijnsen Anouck
Dijk Nasca
Scheele Julia
Walraven Jasmijn
Duvekot Lente
Bosselaar Astrid
Ridder Fleur

Fathi Medisa
Kaijser Indy
Steijger Carmen
Bruijn Tamara
Verdurmen Kirsten
Dolk Naomi

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Nationale Zwemcompetitie Deel 1 (Hulst, NED)

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1983
1988
1995
1988
1979
1996
1999
1976
1992
1974
1999
2004
1992
2001
1988
2004
1987

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

NED Zwemclub Koewacht

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom

100 Rana RAGAZZ| Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2004
2003
2004
2003
2004
2007
2004
2006
2005

NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht

100 Rana JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2003
2005
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2006
2004

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust

EIDV%NI

Tempo

01'22"86
01'25"84
01'27"19
01'28"55
01'30"31
01'31"97
01'34"81
01'35"49
01'35"72
01'36"09
01'36"60
01'36"93
01'39"40
01'39"99
01'39"99
01'42"19
01'43"12

Tempo

01'25"32
01'33"93
01'34"69
01'35"04
01'37"99
01'44"65
01'50"07
01'50"47
01'59"57
02'18"19

Tempo

01'27"27
01'31"35
01'33"74
01'35"27
01'35"56
01'37"13
01'38"44
01'40"13
01'40"61
01'41"69
01'42"04
01'47"43
01'49"18
01'51"82
02'04"32
02'05"79
Squalificato

Q

Derojece
[

Pti

426
383
365
349
329
311
284
278
276
273
269
266
246
242
242
227
221

Pti

276
207
202
200
182
150
128
127
100

65

Pti

364
318
294
280
277
264
254
241
238
230
228
195
186
173
126
121
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/o\ [ Nationale Zwemcompetitie Deel 1 (Hulst, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos Atleta

Van Der Zwan Maarten
Doeselaar Roderick
Vermeersch Natan
Vrolijk Michael

Gils Tom

Boekhorst Joris

De Vries Ingmar
Toet Ewan
Vermeulen Bart
Vermeulen Tom
Verschueren Michiel

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos Atleta

Hertogh Inge
Poulard Julia
Bijsters Roos

Kraak Mara

Sturms Jody
Verbruggen Maxime
Driessche Daphne
Wondergem Jaimy
Dieleman lIris

O©CoOoO~NOUTRWNE

Pos Atleta

Aerssens Jeroen
Hiel Rinke
Fermont Dylan
Scheele Marnix
Wolterman Flynn
Scheele Arjen
Dekkers Joel
Sandifort Adne

O~NO U WN P

Pos Atleta

Bakker Tjeerd
Voogd Barend
Hertogh Tomas
Provoost Wouter
Roelans Vincent
Mesu Jur
Nuijten Pieter
Maeyer Colin
Verschueren Max
Ridder Sem
Zwan Casper

PPRPOO~NOUTRWNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1975
1992
1999
1999
1995
1991
1973
2003
1996
1999
1973

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht

200 Rana CADETTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2002
2001
2004
2001
2005
2002
2001
2001

NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht

200 Rana JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2001
2002
2001
2003
2002
2002
2004

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust

100 Farfalla Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2007
2006
2006

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht

EIDV%NI

Tempo

01'10"22
01'13"69
01'17"87
01'18"07
01'20"04
01'26"30
01'28"97
01'39"33
01'39"43
01'40"17
01'44"33

Tempo

03'00"00
03'08"55
03'17"84
03'18"54
03'19"44
03'25"29
03'34"22
03'39"39
03'45"00

Tempo

02'43"80
02'53"04
02'53"30
03'00"54
03'04"68
03'05"51
03'15"74
03'22"56

Tempo

01'18"76
01'18"92
01'20"35
01'36"26
01'45"72
01'47"65
01'48"34
01'49"94
01'51"26
02'04"02
02'05"99

Q

Derojece
[

Pti

496
429
364
361
335
267
244
175
174
171
151

Pti

417
363
314
311
307
281
247
230
213

Pti

397
337
336
297
277
273
233
210

Pti

232
231
219
127
96
91
89
85
82
59
56

Pagina 6/10



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

14
15
16
17
18
19
20
21

Pos

O©CoO~NOOUITRWNE

NNRPRRRPRRRRRREER
RPOOWONOUAWNERO

Atleta

Kikkert Lizzy
Salome' Anne
Hout Esmee
Verbruggen Maxime
Meulblok Maaike
Koole Nena
Steendijk Jodie
Bellegem Isabeau
Elst Marieke
Poppe Fay
Vandamme Lotte
Duvekot Iris
Koole Hilde
Hanegem Juul
Fermont Taliyah
Knuijt Lelie
Walhout Tessa
Besten Tara
Swart Emmy
Bunder Leanne
Vermeire Roos
Steenpoorte Romy
Hansz Sophie

Atleta

Van Tiggelen Caroline
Rootsaert Rani

Van Dorsselaer Josine
Klaassen Jessica
Bruijn Isa

Nijskens Eline

Huigh Marenne

Dijk Nasca

Hermans Laura
Speelman Hamelink Ingeborg
Herrebout Lavinya
Vanhijfte Nicky
Rootsaert Pauline
Scheele Pauline
Fonteine Joan
Hertogh-Buijsse Bianca
Ridder Fleur
Cuelenaere Danique
Kaijser Indy

Vasseur Dorien
Verdurmen Kirsten

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Nationale Zwemcompetitie Deel 1 (Hulst, NED)

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2007
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2007
2006
2005
2005
2006
2005
2006

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht

NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED ZPC De Zeeuwse Kust

100 Misti ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1983
1995
1988
1979
2003
1988
1999
2003
1996
1976
2004
1992
1992
1999
1988
1974
2004
2004
2003
1987
2006

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

EIDV%NI

Tempo

01'28"24
01'32"46
01'33"55
01'39"44
01'42"86
01'44"07
01'44"51
01'44"54
01'45"13
01'46"60
01'47"03
01'47"03
01'49"92
01'51"72
01'54"48
01'54"64
01'55"86
02'01"63
02'14"89
02'15"13
02'26"31
Squalificato
Squalificato

Tempo

01'15"26
01'17"50
01'17"64
01'17"82
01'17"85
01'18"34
01'21"02
01'22"58
01'22"61
01'22"62
01'23"86
01'25"05
01'25"43
01'26"46
01'27"06
01'27"52
01'27"53
01'27"95
01'29"34
01'33"62
01'48"40

Q

Derojece
[

Pti

237
206
198
165
149
144
142
142
140
134
132
132
122
116
108
108
104

90

66

66

51

Pti

426
390
388
386
385
378
342
323
322
322
308
295
201
281
275
271
271
267
255
221
142
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUITRA,WNE

Pos

WN PP

Pos

Atleta

Voogd Emma
Quist Noa
Hamer Merel
Kodde Luna
Ghijs Maud
Verbruggen Luca
Aerts Meike
Vinje' Sophie
Wennekes Phoebe
Kok Femke
Boekhout Amy
Melsen Quinty

Atleta

Doeselaar Roderick
Van Der Zwan Maarten
Vermeersch Natan
Hiel Rinke

Gils Tom

Vrolijk Michael
Boekhorst Joris

De Vries Ingmar
Dekker Arjan
Vermeulen Bart
Toet Ewan
Vermeulen Tom

Atleta

Jonge Pieter
Roelans Karsten
Zwan Quincy
Bikker Timothy

Societa
NED Z.V. De Scheldestroom

Nationale Zwemcompetitie Deel 1 (Hulst, NED)

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007

NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

NED Zwemclub Koewacht

NED Z.V. De Scheldestroom
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom

100 Misti ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1992
1975
1999
2001
1995
1999
1991
1973
1969
1996
2003
1999

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED ZPC De Zeeuwse Kust
NED Zwemclub Koewacht

100 Misti Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2008
2007
2008

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

(Aerssens Jeroen, Doeselaar Roderick, Scheele Marnix, Vermeersch Natan)

NED Z.V. De Scheldestroom

(Van Der Zwan Maarten, Boekhorst Joris, Fermont Dylan, Vrolijk Michael)

NED Zwemclub Koewacht

(De Vries Ingmar, Frijand Killian, Provoost Sander, Hiel Rinke)

NED ZPC De Zeeuwse Kust

(Gils Tom, Voogd Barend, Sandifort Adne, Wolterman Flynn)

NED Z.V. De Scheldestroom

(Dekkers Joel, Scheele Arjen, Hertogh Tomas, Roelans Vincent)

NED Zwemclub Koewacht

(Ridder Sem, Nuijten Pieter, Verschueren Max, Zwan Casper)

NED Zwemclub Koewacht

(Verschueren Michiel, Vermeulen Bart, Dekker Arjan, Provoost Wouter)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

01'32"04
01'32"53
01'38"94
01'40"34
01'42"27
01'51"31
01'54"03
01'54"10
01'59"02
02'07"59
02'11"28
02'28"88

Tempo

01'03"45
01'05"68
01'07"87
01'08"23
01'11"23
01'12"30
01'12"79
01'22"50
01'23"19
01'23"42
01'33"87
01'37"89

Tempo

01'36"94
01'39"58
01'43"59
Squalificato

Tempo
01'45"50

01'55"42
01'59"08
01'59"80
02'11"81
02'47"18

Squalificato

Q

Derojece
[

Pti

233
229
187
180
170
131
122
122
107

87

80

55

Pti

498
449
407
400
352
336
329
226
221
219
153
135

Pti

139
128
114

Pti
479

366
333
327
246

120
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos

Pos

Pos

RISULTATI

4x100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

Societa

NED ZPC De Zeeuwse Kust

(Koole Nena, Meulblok Maaike, Koole Hilde, Kikkert Lizzy)

NED Z.V. De Scheldestroom

(Bellegem Isabeau, Hout Esmee, Elst Marieke, Salome' Anne)
NED Zwemclub Koewacht

(Zwan Amy, Walhout Tessa, Vandamme Lotte, Verbruggen Maxime)
NED Z.V. De Scheldestroom

(Ghijs Maud, Bunder Leanne, Kok Femke, Vermeire Roos)

NED Z.V. De Scheldestroom

(Hanegem Juul, Quist Noa, Hamer Merel, Fermont Taliyah)

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -

Societa

NED Zwemclub Koewacht

(Sturms Jody, Nijskens Eline, Van Dorsselaer Josine, Bruijn Isa)

NED Z.V. De Scheldestroom

(Zwan Romy, Van Tiggelen Caroline, Hertogh Inge, Bijsters Roos)

NED Zwemclub Koewacht

(Driessche Daphne, Zwan Amy, Klaassen Jessica, Dijk Nasca)

NED Z.V. De Scheldestroom

(Hermans Laura, Scheele Pauline, Rootsaert Rani, Huigh Marenne)

NED ZPC De Zeeuwse Kust

(Cuelenaere Danique, Poulard Julia, Herrebout Lavinya, Romeijnsen Anouck)
NED Zwemclub Koewacht

(Speelman Hamelink Ingeborg, Verbruggen Maxime, Fonteine Joan, Kaijser Indy)
NED Zwemclub Koewacht

(Vandamme Lotte, Walhout Tessa, Ridder Fleur, Verdurmen Kirsten)

NED Z.V. De Scheldestroom

(Besten Tara, Vasseur Dorien, Hertogh-Buijsse Bianca, Elst Marieke)

NED Z.V. De Scheldestroom

(Feijter Tara, Vanhijfte Nicky, Scheele Julia, Rootsaert Pauline)

4x100 Misti RAGAZZ| Maschi -

Societa

NED ZPC De Zeeuwse Kust

(Sandifort Adne, Bakker Tjeerd, Wolterman Flynn, Voogd Barend)
NED Zwemclub Koewacht

(Provoost Sander, Nuijten Pieter, Frijand Killian, Provoost Wouter)
NED Z.V. De Scheldestroom

(Dekkers Colin, Zijlstra Luuk, Hertogh Tomas, Roelans Vincent)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Nationale Zwemcompetitie Deel 1 (Hulst, NED)

Q

Dercleen

EIDV%NI
Tempo Pti
05'11"07 292
05'30"41 244
05'32"10 240
Squalificato
Squalificato
Tempo Pti
05'02"20 413
05'07"40 393
05'30"60 316
05'33"40 308
05'44"37 279
05'46"25 275
06'46"06 170
Squalificato
Squalificato
Tempo Pti
05'16"99 248
05'25"73 228
05'43"05 195
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos
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Pos

O©CoOoO~NOOUTRWNE

Atleta

Vinke Matthijs
Jonge Mike
Schepper Beau
Balduck Matthieu
Besten Lars
Maeyer Connor

Atleta

Verdurmen Emily
Salome' Lotte
Bogaert Jenna
Goossen Jessie
Steinkamp Esmay
Heyrman Ylke
Quist Dewi
Osselaer Feliaty
Grant Louise
Aerts Lieze
Vermaire Sara
Lijs Nova

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Nationale Zwemcompetitie Deel 1 (Hulst, NED)

RISULTATI

25 Rana Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2009
2010

NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht

25 Rana Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
BEL
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010

NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Zwemclub Koewacht
NED Z.V. De Scheldestroom
NED Z.V. De Scheldestroom

EIDV%NI

Tempo

002420
00'24"56
00'28"39
00'29"91
00'33"46

Q

Derojece
[

Pti

Squalificato

Tempo

00'24"15
00'25"31
00'25"89
00'25"93
00'28"34
00'28"42
00'28"67
00'28"77
00'29"18
00'30"42
00'34"73
00'42"94

Pti
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